
 

   

И З В Р Ш И Т Е Л   Образец бр.29 
Снежана Андреевска    

именуван за подрачјето на    
Основен Граѓански суд Скопје   И.бр.1905/20 

и Основен Кривичен суд Скопје    
Бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 28/5-11    

тел.02 2463 026    
     

Извршителот Снежана Андреевска од Скопје врз основа на барањето за спроведување 
на извршување од заложниот доверител Стопанска Банка АД Скопје од Скопје со ЕМБС 
4065549, ЕДБ 4030996116744 и седиште на ул.11 Октомври 7, засновано на извршната исправа 
Нотарски акт- Договор за регистриран залог врз подвижни предмети (опрема-машини, со 
својство на извршна исправа) ОДУ.бр.310/15 од 02.07.2015 год. на Нотар Емилија 
Харалампиева од Скопје, против должникот/заложниот должник Друштво за издавачка дејност 
ТАБЕРНАКУЛ Цветан ДОО и др. увоз извоз Скопје од Скопје со ЕМБС 4129784, ЕДБ  
4030989119720 и седиште на ул. Христо Татарчев бр.11, за спроведување на извршување, на 
ден 25.03.2021 година го донесува следниот:                                                                                                                                                                                 
 
 
                       З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ 
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување) 

 
 
СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ВТОРА продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети: 
 
Табела 1: Опрема која се наоѓа во Кочани: 
 
 
 

 
 

Опис на основно средство 
Производител 

Тип/мод
ел 

Серис
ки 

број 

Год. на 
про. 

вредност 
во евра 

локација 

1 

ЛИНИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА ПЕТ СЛОЕН КАРТОН 
(КОМПРЕСОР, ДВЕ ВАКУМ СТАНИЦИ, РЕЗЕРВАР ЗА 
ЛЕПАК) составенаод:                                                                                                                                                                                                                                                                        
- единечна преса со Е цевка, TERDECA, TSF, кол: 1,                                               
- eдинечна преса со Б цевка, MARTIN, M65, кол: 1,                                            
- автоматски двојни врзувачи,  MASSENZANA, кол: 4,                                           
- aвтоматски двојни врзувачи,  TORES, кол: 1,                                                       
- комплетни држачи на ролни , MILI-MASSENZANA,  
SERIA 62, фабр. бр 49.50.51.52, кол: 5, произв: 1989,                                                                          
- двоенмост и моторизирана платформа за 
транспорт на картон, со водилица за хартија, кол 1,                                                                                      
- пред-загревачи во линија,  900мм, кол 2, пред-
кондиционери вгр. во линија,600мм,кол 2,                                                                                                        
- серија од двојни пегли (18 плочи), 2450мм, кол 1,                                          
- доградена двојна машина за лепење, ELKOM-
MARTIN, кол 1,   
- троен-подрезач,  MARTIN, кол 1,                                                                            
- помошен сечач со исфрлувач за отпад и 
континуирано сечење, BHS, ТYP K, кол 1, фаб. бр. 
39265/109, произв: 1971,   
 - сечач со бројач, CARTEAM, BHS CRA SCL, кол 1, 
фаб. бр 2003/24, 2003,                                                                                                                   
- станицаодбројачи и ножеви за брза замена на 
ножеви, кол 2,        
- двоен сечач со Дигестик команда и контролен 
ормар,  MASSENZANA,  TTR SER.40.2, кол 1, фабр. бр 
12, 1986, излагач,кол :1,                                                                                                
- парафинатори, количина 2,  

/ / / / 221.761 Кочани 



- опрема за лепење составена од 3 резервоари по 
1.500л, кол 1,                
- термички бојлер со гасен горилник комплет со 
прочистувач, кол 1,          
 - компресор, кол 1,                                                                                                     
- металнирезервоари за парафин, KOMPAK LTD, кол 
2, 2009 год,                    
- преса за отпадна хартија,  ARIJANA EM 91 LTD, кол 
1, 2009 год,  

2 
КОТЕЛ НА ГАС СОСТАВЕН ОД ВНАТРЕШЕН И 
НАДВОРЕШЕН ДЕЛ BONO-ITALIJA 

OMP50
007PA 

7327 1986 6.000 
Кочани, 
Алекспр
ом 

3 
ВИЛУШКАР 

JUNGHEINRICH ЕЈС 12,5 
8038
6692 

1995 1.593 Кочани 

4 
МАШИНА ЗА ШТАНЦАЊЕ И ПЕЧАТЕЊЕ СО ФОЛИИ YUTIAN XINLIAN 

PRINTING MACHINERY 
XLTYM 
1050 

13-2-
3 

2013 42.849 Кочани 

5 

МАШИНА ЗА ПРАВЕЊЕ НА КАРТОНСКИ АГЛИ со :                                                                                              
- 12 држачи за ролни,  
- лепачка секција, 
- формирање и сечење. 

PINORT GRUP / / 2013 11.601 Кочани 

6 МАШИНА ЗА ПРАВЕЊЕ НА ПРЕГРАДИ DONGGUANG / / 2013 1.245 Кочани 

7 
МАШИНА ЗА ПРЕМОТУВАЊЕ И СЕЧЕЊЕ НА 
ХАРТИЈА 

PINORT GRUP / / 2013 3.068 Кочани 

8 АЛАТ ЗА ИЗРАБОТКА НА ШТАНЦА:             

8,1 
ВИБРАТОР МАШИНА ЗА СЛОЖУВАЊЕ HEBEI LIHENG 

PACKAGINGMACHINER
Y 

2600мм 
Автомат
ик 

  2014 2.989 Кочани 

8,2 
ЛИНОТИП МАШИНА HEBEI LIHENG 

PACKAGING 
MACHINERY 

    2014 467 Кочани 

8,3 
МАШИНА ЗА СЕЧЕЊЕ СО НОЖ HEBEI LIHENG 

PACKAGING 
MACHINERY 

    2014 270 Кочани 

8,4 
МАШИНА ЗА ПРЕСЕКУВАЊЕ HEBEI LIHENG 

PACKAGING 
MACHINERY 

    2014 406 Кочани 

8,5 
МАШИНА ЗА ПОДЕСУВАЊЕ HEBEI LIHENG 

PACKAGING 
MACHINERY 

    2014 199 Кочани 

8,6 
МЕТАЛНА РАМКА ЗА СЕЧЕЊЕ СО ПИЛА HEBEI LIHENG 

PACKAGING 
MACHINERY 

    2014 189 Кочани 

8,7 
МАШИНА ЗА СВИТКУВАЊЕ СО НОЖ HEBEI LIHENG 

PACKAGING 
MACHINERY 

    2014 162 Кочани 

8,8 

МАШИНА ЗА СЕЧЕЊЕ НА РАМНИ КАЛАПНИ 
ФОРМИ HEBEI LIHENG 

PACKAGING 
MACHINERY 

DMJ 
2600 

XT20
1408
1533
209 

2014 805 Кочани 

8,9 

УДАРНА ПИЛА HEBEI LIHENG 
PACKAGING 
MACHINERY 

    2014 61 Кочани 

8,10 
КОМПЈУТЕРСКО ПРИТИСЕН ИСПИТУВАЧ НА СЕРВО 
КОНТРОЛЕН КАРТОН HAIDA 

HD 
A505S-
1200 

1407
0050
1 

2014 4.229 Кочани 

8,11 
МАШИНА ЗА ШИЕЊЕ (ЖИЦА) HEBEI LIHENG 

PACKAGING 
MACHINERY  

    2014 1.449 Кочани 

9 
REGULAR LINE @4050ET+WD @4050 ETWD 
ИЗЛОЖУВАЊЕ + ТРЕТМАН+МИЕЊЕ+СУШЕЊЕ) 

ИННОВАТИВЕ 
ФЛЕКСОТЕЧ ПВТ. ЛТД 

(ДИМЕ
НЗИИ 

/ 2014 5.701 Кочани 



ХСБЦ ИНДИЈА  40Х50)  

10 

ОБНОВУВАЧКИ РАСТВОРУВАЧ @60 ЛИТРИ (60 
ЛИТАРСКИ ЕДИНИЦИ ЗА ОБНОВУВАЊЕ СО ВАКУМ) 

ИННОВАТИВЕ 
ФЛЕКСОТЕЧ ПВТ. ЛТД 
ХСБЦ ИНДИЈА  

SOLVEN
T 
RECOVE
RY UNIT  

/ 2014 2.106 Кочани 

Забелешка: Машината со реден број 7 во производствениот процес работи исклучиво заедно со машината со 
реден број 5, па со оглед на тоа дека претставуваат функционална целина се продаваат заедно. 
 
Табела 2: Опрема која се наоѓа во Скопје: 

Ред 
број 

Опис на основно средство 
Производи
тел 

Тип/модел 
Сериск
и број 

Год. на про. 
Проценета 
вредност 
во евра 

локација 

  ПОДГОТОВКА ЗА ПЕЧАТЕЊЕ             

1 СКРИНМАШИНА (ОСВЕТЛУВАЧКА) 
DAINIPPO
N SCREEN 
MFG CO 

PT-R8600 5846 2005 6.501 Скопје 

2 КОДАК Б-2 (РАЗВИЈАЧКА) 
KODAK 
POLYCHR
OME 

GRAPHIC 
MERCURY 

7128 1999 4.130 Скопје 

3 АДАРА (ГУМИРАЧКА) WIFAC 
ONE TH 
85 

08487 2008 2.275 Скопје 

  КНИГОВЕЗАЛНИЦА             

4 

СТАХЛ КД 78/4 КТЛ (МАШИНА ЗА ВИТКАЊЕ) 
составенаод : 
- улагачки дел, HEIDELBERG STAHLFOLDER, тип: PD78, 
фаббр: FN.FNBC-00010, кол: 1, год на произв:2002, 
годнанаб: 2010,  
- 2 дел, HEIDELBERG STAHLFOLDER, тип: KD2-78KTL, фабр 
бр: FN.FNBF-00015/706381, кол: 1, г на произ: 2002, год на 
наб: 2010,  
- 3 дел,  STAHL, тип SBP 46.D-MKE.D, фабр бр: 88310-
247518, кол:1, год на произ: 2002, год на наб: 2010,  

STAHL 
KD 78/4 
KTL 

  2002 8.461 Скопје 

5 

СОБИРАЧКА ЛИНИЈА (ЦАНТРАГ- составенод 30 
главиподеленивосегменти): 
- глави,  HANS MULLER A.G, тип: Z-1, фабр бр: 63436, 
кол:1, 2010, 
- глави, производител: HANS MULLER A.G, тип: Z-1, фабр 
бр: 63318/320, кол: 1, год на наб: 2010, 
- глави, HANS MULLER A.G, тип: Z-1, фабр бр: 65076, кол: 
1, 2010, 
- собирачки дел, RALISSA-MECCATEC, фабр бр:7119, кол: 
1, год на произ: 1990, год на наб: 2010 

HANS 
MULLER 
A.G/RALIS
SA-
MECCATE
C, 

Z-1 

63436
/6331
8/320
/6507
6/711
9 

1990/  2010 9.027 Скопје 

6 

ЛИНИЈА ЗА ОБРАБОТКА НА КНИЖЕН БЛОК, составенаод: 
- лепењенатул, PETRATTO, тип: 01 8802, кол 1, годнанаб: 
2010,  
- водечки дел, SIGLOCH, тип; NBH-3, фабр бр: 05 032, 
кол:1, годна произ: 1988, год на набавка: 2010,  
- излагачки дел, SIGLOCH, тип: KSН-35, фабрбр: Ѕ-132, кол: 
1, годна произ:1988, год на набавка: 2010,  
- излагачки дел, SIGLOCH, тип: KS-10 SONDER, фабрбр: 04 
1-026, кол: 1, год на произ: 1988, год на набавка: 2010,  
- преса, SIGLOCH, тип: NH-PRESSE, фабр бр: 08/2-023, кол: 
1, год на произ: 1988, годнанаб: 2010, 
- буткач, SIGLOCH, тип: KASTENAUSLAGE, фабрбр: Ѕ-203, 
кол: 1, год на произ: 1989, год на наб: 2010, 

SIGLOCH     1988/  1989 32.450 Скопје 

7 

АВТОМАТСКА ЛИНИЈА ЗА ШИЕЊЕ СО ЖИЦА  
составенаод: 
- трорез,  SHERIDAN, тип: SP 562 4+2, фабричкиброј: 1024, 
кол:  1, година на производство: 1995, година на набавка: 
2011,  
- излезендел, RIMA 9 INCH, тип: RS-10, фабричкиброј: 

SHERIDAN SP 562   
1991/   
1995 

13.276 Скопје 



102338-10, кол: 1, година на производство: 1991, година 
на набавка: 2011,  

8 

ЛИНИЈА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА ТВРД ПОВЕЗ НА КНИГИ 
сост. од: 
- влезен дел,  STAHL,  тип АЅ 231, фабрички број: 2567 
2530, кол: 1, год на произ: 1993, годнанаб: 2011,                                                                               
- главен дел, STAHL, тип ЕН 25, фабрбр: 2567 2534, кол: 1, 
година на производство: 1993, година на набавка: 2011,  
- преса, STAHL; тип EP 608 L, фабричкиброј: 608 0008, 
количина: 1, година на производство: 1996, година на 
набавка: 2011, 

STAHL 
VBF BL 
500 

04/03
/2532 

1993/   
1996 

27.730 Скопје 

9 ТРОСЕЧАЧ 
WOHLENB
ERG 
HANOVER 

44 FM 
ROT 

3328-
002 

2010 15.104 Скопје 

10 ВОХЛЕНБЕР УпмРУТТЛЕР 
UPM 
GRAFMAS
Z 

451   1979 525 Скопје 

11 ЗОЛЛ 701 РУТТЛЕР ZOLL 701 
63 71 
943 

1991 1.305 Скопје 

12 МАШИНА ЗА ЖЛЕБУВАЊЕ (ГЛОДАЛИЦА) 
DONGGU
AN 

LS-1200 B   2012 5.074 Скопје 

  КОТЛАРА И КОМПРЕСОРСКО ОДЕЛЕНИЕ             

13 КОТЕЛ ЗА ПАРНО  
TERMOM
ONT 

ТКК3-300 

10-
37557
/3895
8 

2010 1.738 Скопје 

 
во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност 
претставува почетна цена за  второто усно јавно наддавање. 

Предметите се оптоварени со следните товари заложно право во корист на доверителот. 
 Продажбата ќе се одржи на ден 15.04.2021 година во 12:00 часот  во просториите  на ДИД 
ТАБЕРНАКУЛ Цветан ДОО и др. увоз- извоз Скопје на адреса ул. Првомајска бр.124 во кругот на 
фабриката Охис. 

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија. 
Учесниците на продажната се должни да уплатат 1/10 од почетната цена на име гаранција, на 

трансакциска сметка со број 210065586400209 која се води кај НЛБ Банка АД Скопје на име на 
Извршител Снежана Андреевска.  

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на 
наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување. 

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај доверителот и кај третото 
лице.  
Забелешка: Машината со реден број 7 од табелата на опрема која се наоѓа во Кочани, во 
производствениот процес работи исклучиво заедно со машината со реден број 5, па со оглед на тоа 
дека претставуваат функционална целина се продаваат заедно. 

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање. 
         

И З В Р Ш И Т Е Л 
      Снежана Андреевска 
 
 
Д.-на: Должник 
           Доверител 
 
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што 
се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување. 


